[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4991
От 11.11.2010г.
О проведении IV традиционного турнира
по настольному теннису на призы главы
администрации Гатчинского муниципального района

среди команд работников учреждений, организаций и

предприятий Гатчинского муниципального района
С учетом положений п.п.26 п.1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., Устава Гатчинского муниципального района, решения депутатов Гатчинского муниципального района от 27.11.09 № 20 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2010 год» в соответствии с календарным планом физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Гатчинского муниципального района на 2010 год и положением «О проведении IV традиционного турнира по настольному теннису на призы главы администрации Гатчинского муниципального района среди команд работников учреждений, организаций, предприятий Гатчинского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести   20 ноября   2010 года в г.Гатчина на базе ФОК «Арена» турнир по настольному теннису  на призы  главы  администрации  Гатчинского  муниципального района  среди команд работников учреждений, организаций и предприятий Гатчинского муниципального района.
2. Отделу по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике (Астахов А.И) обеспечить общее руководство и проведение турнира.
3.Отделу информационного обеспечения (Журишкин А. А.) обеспечить мультимедийное сопровождение турнира, электронную обработку и печать результатов турнира.
4.Начальнику отдела культуры Мкртчяну Д.А. обеспечить культурно-развлекательную программу в день открытия турнира.
5. Просить председателя комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике МО «г.Гатчина» Волоскова Е.Н., директора МУ ФОК «Арена» Русских А.В. , директора МОУДОД ДЮСШ «Ника» Комова А.С. подготовить места проведения соревнований и обеспечить судейство соревнований.
6. Комитету финансов Гатчинского муниципального района (Васильева Е.М.) выделить администрации Гатчинского муниципального района денежные средства в размере 105500 (сто пять тысяч пятьсот) рублей на проведение турнира в соответствии со сметой расходов (Приложение № 1).
Источник финансирования - бюджет администрации Гатчинского муниципального района, раздел «Физическая культура и спорт»
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кузьмина В.Н.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района

А.П. Худилайнен